
Пар ДОМАЌИН - ГОСТИН Место на одигрување Термин Делегат Град

1. СИЛЕКС - МЕТАЛУРГ Градски стадион Кратово недела, 15.03.2015, 14:00ч Виктор Сотировски Скопје

2. ТЕТЕКС - РЕНОВА Стадион“Борис Трајковски“Скопје сабота, 14.03.2015, 14:00ч Коле Митев Кратово

3. БРЕГАЛНИЦА 2008 - ШКЕНДИЈА Градски стадион Штип недела, 15.03.2015, 14:00ч Цветко Костовски Скопје

4. ПЕЛИСТЕР - РАБОТНИЧКИ Градски стадион Битола недела, 15.03.2015, 14:00ч Митко Локоски Охрид

5. ХОРИЗОНТ ТУРНОВО - ВАРДАР Стадион Кукуш, Турново недела, 15.03.2015, 14:00ч Иванчо Захариев Кочани

Распоред на делегати

Прва фудбалска лига на Македонија 2014-2015

20. коло


